

**نقض جامعه**

عضو کمیسیون آموزش مجلس اعلام کرد دریافت برخی گزارش‌های اعتراضی به هدایت تحصیلی



عضو کمیسیون آموزش مجلس گفت: امسال با توجه به تمهیداتی که در موضوع هدایت تحصیلی دانش‌آموزان اندیشیده شد نسبت به سال گذشته شاهد جو آرام‌تر و شرایط بهتری هستیم. جبار کوچکی‌نژاد، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس درباره شرایط هدایت تحصیلی دانش‌آموزان که مدتی است آغاز شده است، به فارس اظهار داشت: امسال با توجه به تمهیداتی که اندیشیده شد نسبت به سال گذشته شاهد جو آرام‌تر و شرایط بهتری هستیم. وی افزود: مجلس هم چند جلسه با معاونت‌های وزارت آموزش و پرورش برای تکرار نشدن اتفاقات سال گذشته برگزار کرد. کوچکی‌نژاد اضافه کرد: برخی گزارش‌ها حاکی از اعتراضاتی در بعضی نقاط کشور است و گزارش‌های تکمیلی بزودی اعلام می‌شود. عضو کمیسیون آموزش مجلس با اشاره به برخی گمانه‌زنی‌ها درباره معرفی علی زرافشان برای تصدی وزارت آموزش و پرورش گفت: زرافشان فردی متعهد و از جنس آموزش و پرورش است اما برای اداره خوب این وزارتخانه لازم است که دولت رویه کلی‌اش حمایت از آموزش و پرورش باشد.

سازمان هواشناسی هشدار داد

**توفان و سیل در مناطق کوهستانی**



سازمان هواشناسی کشور هشدار داد رگبار باران و باد شدید را در استان‌های گلستان، شمال خراسان شمالی و دامنه‌ها و ارتفاعات مازندران و غرب و باستان شاهد خواهیم بود. مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی کشور به مهر گفت: تحلیل آخرین نقشه‌های هواشناسی بیانگر تداوم جریان‌های مرطوب شمالی همراه با گذر موج تراز میانی جو طی ۲ روز آینده در نواحی مرکزی و شرقی سواحل دریای خزر در استان‌های گلستان و مازندران و همچنین خراسان شمالی است. احد وظیفه توضیح داد: پیامد این موضوع رشد ابرهای جوششی و رگبار باران و رعدوبرق و وزش باد شدید محلی در ساعات بعدازظهر و اوایل شب است. وی تاکید کرد: رگبار باران گاهی با رعد و برق و وزش باد در استان‌های گلستان، شمال خراسان شمالی و دامنه‌ها و ارتفاعات مازندران را شاهد خواهیم بود و پنجشنبه رگبار باران گاهی با رعدوبرق و وزش باد در غرب استان مازندران رخ خواهد داد. به گفته وظیفه، در بارش‌های رگباری، احتمال وقوع سیل‌های محلی موقت و ناگهانی بویژه در ساعات بعدازظهر و اوایل شب در مسیرها و مناطق کوهپایه‌ای و دره‌های کوهستانی وجود دارد، بنابراین توصیه می‌شود احتیاط و آمادگی لازم جهت واکنش مناسب و جلوگیری از خسارت بویژه در غرب مازندران برای ساعات بعدازظهر روز پنجشنبه به عمل آید.

**رئیس شورای شهر تهران:**

# بعد از «قالیباف» شهردار بودن سخت است



شوق در تهران برای کاهش ترافیک محسوب می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران به دیگر پروژه‌های احداث شده در سطح شهر تهران اشاره کرد و گفت: مجموعه باغ کتاب پروژه بی‌نظیری در خاورمیانه است و این مجموعه قابل مقایسه با مجموعه‌های سرق در تهران برای کاهش ترافیک محسوب می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران به دیگر پروژه‌های احداث شده در سطح شهر تهران اشاره کرد و گفت: مجموعه باغ کتاب پروژه بی‌نظیری در خاورمیانه است و این مجموعه قابل مقایسه با مجموعه‌های سرق در تهران برای کاهش ترافیک محسوب می‌شود. رئیس شورای اسلامی شهر تهران به دیگر پروژه‌های احداث شده در سطح شهر تهران اشاره کرد و گفت: مجموعه باغ کتاب پروژه بی‌نظیری در خاورمیانه است و این مجموعه قابل مقایسه با مجموعه‌های سرق در تهران برای کاهش ترافیک محسوب می‌شود.

**چمران: با توجه به ترکیبی که شورای پنجم دارد امیدواریم در این مسیر موفق باشیم و برای آن‌ها آرزوی موفقیت می‌کنیم چرا که به شهر و مردم خدمت می‌کنند. امیدوارم شهرداری توانمند و پسر کار انتخاب کنند چرا که بعد از قالیباف شهردار بودن سخت است**

افتاد. رئیس شورای اسلامی شهر تهران افزود: شورا همچنان به کار خود ادامه می‌دهد و حتی دیروز نیز براساس توصیه بنده در رابطه با تاورکین‌ها که تاکنون ۲ تا ۳ حادثه و تلفات جانی نیز داشته است

**آزمون**

مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد انتشار دفترچه انتخاب رشته آزمون سراسری کنکور



مشاور عالی سازمان سنجش از انتشار دفترچه انتخاب رشته آزمون سراسری خبر داد. حسین توکلی با اشاره به اینکه نتایج کنکور سال ۹۶، روز ۱۵ مرداد از طریق سایت سنجش اعلام می‌شود، به میزان گفت: دفترچه انتخاب رشته این آزمون روی سایت سازمان سنجش قرار گرفت. همچنین دفترچه راهنما از روز ۱۶ مردادماه به قیمت هزار تومان در ده‌های روزنامه‌فروشی فروخته می‌شود. این هزینه به عنوان کارمزد بوده و داوطلبان برای دفترچه نباید هزینه دیگری بپردازند. وی ادامه داد: نتایج امسال به صورت کارنامه از ساعت ۱۸ روز یکشنبه هفته آینده روی سایت سنجش قرار می‌گیرد. مشاور عالی سازمان سنجش با بیان اینکه دفترچه انتخاب رشته هر گروه آزمایشی که جداگانه منتشر می‌شود، افزود: داوطلبانی که مجاز به انتخاب رشته شدند باید دفترچه گروه آزمایشی که در آن کنکور داده‌اند را دریافت و انتخاب رشته کنند.

**کوتاه و گویا**

تیرا شکاری، مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری تهران با اشاره به ضرورت‌های زندگی شهری که شهروندان را با نظام‌های اداری و گاه پیچیده درگیر می‌کند، گفت: رعایت حقوق شهروندی در نظام اداری یکی از مهم‌ترین زیرشاخه‌های منشور حقوق شهروندی بود که مصوبه ۱۹ ماده‌ای آن توسط شورایعالی اداری در اسفندماه سال گذشته ابلاغ شد. مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری تهران ضمن ابراز خرسندی از برگزاری کنگره بین‌المللی حقوق ایران تصریح کرد: استانداری تهران در راستای گسترش فرهنگ حقوق شهروندی تلاش گسترده‌ای می‌کند تا با ارائه مقالات علمی و تخصصی به تحلیل و واکاوی این موضوع در سطح استان و حتی کشور بپردازد و بتواند تأثیرات مثبتی در مسائل حقوقی کشور داشته باشد.

علیرضا جعفری، معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲ از کاشت گونه‌های جدید گیاهی مقاوم به کم‌آبی در فضای سبز منطقه ۲ خبر داد.

تفاهمنامه همکاری علمی، پژوهشی و آموزشی بین موزه ملی علوم و فناوری و پژوهشکده سوانح طبیعی روز دوشنبه ۹ مردادماه با حضور رؤسا و معاونان این دو مجموعه در نمایشگاه دائمی موزه امضا شد.

مهری مهرا، رئیس انجمن بیورو نورولوژی ایران با اشاره به تنبلی متناهی ناشی از نگه داشتن ادرار تا ساعات طولانی، به مهم‌ترین مسائل مربوط به بی‌اختیاری مردان و مشکلات آن پرداخت و گفت: این عارضه در حال گسترش است.

محمد مهدی گل‌مکانی، رئیس مرکز مدیریت محیط‌زیست ضمن تشریح رتوس اقدامات انجام شده در زمینه توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر و ایجاد هماهنگی‌ها جهت اتصال نیروگاه‌های نصب شده در شهرداری تهران به شبکه برق و همچنین توجه ویژه به ابعا محیط‌زیستی به‌کارگیری انرژی‌های تجدیدپذیر، بر اجرای پروژه‌های انرژی‌های تجدیدپذیر در مناطق درای پتانسیل تاکید کرد.

یوسف متقی، معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه ۲ از بهره‌برداری و در اختیار قرار گرفتن پروژه باغ راه فرهنگ محدوده حاشیه کاتال عبدالآباد تا میدان فرهنگ خبر داد.

مسعود اسلامی، فوق تخصص قلب و الکتروفیزیولوژی در آستانه برگزاری نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق اظهار کرد: این کنگره از ۲۱ تا ۲۴ شهریور در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار می‌شود.

رئیس دانشگاه علمی - کاربردی شرکت بهره‌برداری متروی تهران از اخذ مجوز اجرای رشته جدید کاردانی «بازرسی جوش» و «بهره‌برداری راه‌آهن شهری» خبر داد. حامد نامی با اعلام این خبر افزود: دانشگاه علمی - کاربردی متروی تهران در راستای مأموریت‌های تخصصی خود و تأمین نیاز علمی و کاربردی دستگاه پشتیبان ۲، رشته تخصصی دیگر را به مجموعه رشته‌های خود اضافه کرد.

عابد ملکی، شهردار منطقه ۱۲ تهران گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده تمام خودروهایی که به هر دلیلی از زمان پایان طرح ترافیک در روز قبل وارد محدوده طرح ترافیک منطقه ۱۲ شده باشند بین ساعت ۶:۳۰ تا ۸:۳۰ صبح می‌توانند یک بار اقدام به خروج از این محدوده کنند.

**رونمایی از «راهنمای عمومی اخلاق حرفه‌ای پزشکی»**



به‌داشت در ادامه با اشاره به افتتاح راهنمای عمومی اخلاق حرفه‌ای پزشکی توسط سازمان نظام پزشکی گفت: اعتماد بیمار به پزشک و رابطه متقابل گروه ارائه‌کننده خدمات پزشکی و درمانی با دریافت‌کنندگان خدمات، سنگ زیرین

**رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران مطرح کرد**

**موج در خواست زیبایی در حوزه دندانپزشکی**

نقش ایفا کنند و شکایت هم به نفع بیمار و هم به نفع بیمه می‌تواند باشد. رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران با تاکید بر اینکه شکایت به معنای مقصر بودن فرد نیست و برای اعاده حق است، گفت: متأسفانه برخی شکایات به دلیل تحریکات و برخی به دلیل تبلیغات است. به طور مثال فردی درخواست داشته که عصب‌کشی دندان بدون درد انجام شود در حالی که درد پاسخ بدن به مشکلات است و فرد با این مساله نسبت به شکایت اقدام می‌کند. شهنی‌زاده اضافه کرد: اینکه شکایت عرضه بد اجتماعی باشد بستگی به این داشته که چقدر درست و چقدر نادرست است ولی آنچه مشخص است این بوده که مشکلات ما از قضاوت است. وی گفت: مراکز متعددی به شکایت‌ها رسیدگی می‌کنند در حالی که همه اینها باید ساماندهی شوند و امیدواریم این بخش اصلاحات لازم در آن انجام شود، همچنین برای شکایت قوانین مشخصی باشد همچون قوانین مسکن و راهنمایی و رانندگی که ان‌شاءالله آمار ما به آمارهای اصولی نزدیک شود. رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران اضافه کرد: بسیاری از افراد برای سفید کردن دندان و لیفت پزشکی طبیعی است، البته بسیاری از مواقع بیمه‌ها پشت این شکایت‌ها قرار دارند چرا که این نهاد در روش‌های درمانی و مواد مصرفی درمان می‌تواند



تا بتوانند پروانه مطب‌شان را تمدید کنند. بنابراین دستگاه‌های دولتی به این موضوع توجه داشتند. شهنی‌زاده گفت: آموزش شامل ۲ بخش دانش علوم جدید و بازآموزی است که ما یک مجموعه آموزشی را برای هر دندانپزشک داریم که طی ۵ تا ۶ سال باید آن را فرا گیرد و این مساله کوریکولوم آموزشی بوده که توسط شورایعالی دندانپزشکی تضمین می‌شود. وی به برگزاری ششمین همایش زیبایی انجمن دندانپزشکان عمومی ایران اشاره کرد و گفت: امروزه موج درخواست زیبایی‌های حوزه دندانپزشکی را داریم که آموزش اصولی برای کاهش خسارت به مردم بسیار حائز اهمیت است. وی درباره آمار شکایت از دندانپزشکان و خطاهای پزشکی در این زمینه اظهار داشت: شکایت در همه زمینه‌ها وجود دارد و در دنیا شکایت از گروه‌های پزشکی طبیعی است، البته بسیاری از مواقع بیمه‌ها پشت این شکایت‌ها قرار دارند چرا که این نهاد در روش‌های درمانی و مواد مصرفی درمان می‌تواند

**گزارش ۲ گروه اجتماعی: رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران با**

اشاره به ایجاد موج درخواست زیبایی در حوزه دندانپزشکی، گفت: در صورتی که اقدام زیبایی به صورت غیرضروری انجام شود، می‌تواند عارضی را برای بیمار به همراه داشته باشد. باقر شهنی‌زاده در آستانه برگزاری ششمین همایش زیبایی انجمن دندانپزشکان عمومی ایران اظهار داشت: بحث زیبایی و دندانپزشکی اکثر رشته‌های علم است که ما یک مجموعه آموزشی را برای هر دندانپزشک داریم که طی ۵ تا ۶ سال باید آن را فرا گیرد و این مساله کوریکولوم آموزشی بوده که توسط شورایعالی دندانپزشکی تضمین می‌شود. وی به برگزاری ششمین همایش زیبایی انجمن دندانپزشکان عمومی ایران اشاره کرد و گفت: امروزه موج درخواست زیبایی‌های حوزه دندانپزشکی را داریم که آموزش اصولی برای کاهش خسارت به مردم بسیار حائز اهمیت است. وی درباره آمار شکایت از دندانپزشکان و خطاهای پزشکی در این زمینه اظهار داشت: شکایت در همه زمینه‌ها وجود دارد و در دنیا شکایت از گروه‌های پزشکی طبیعی است، البته بسیاری از مواقع بیمه‌ها پشت این شکایت‌ها قرار دارند چرا که این نهاد در روش‌های درمانی و مواد مصرفی درمان می‌تواند

**گروه اجتماعی: سامانه آنلاین**

کشف ۲ سر بریده در خیابان شیخ بهایی شدند. تحقیقات پلیسی برای افزایش راز این جنایت وحشتناک آغاز شده است. به گزارش مهر، ساعت ۸:۳۰ صبح روز گذشته ماجرای وحشتناکی به مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد مخایره شد. با اعلام این خبر بلافاصله مأموران پلیس و تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند. با حضور مأموران در محل